TERMO DE RETIFICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS   Nº 001/2014

 O Prefeito Municipal de Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições legais, comunica que

fica retificado o ANEXO IX – TOMADA DE PREÇOS 001/2014 - TERMO DE

VISTORIA (MODELO) do Edital da Tomada de Preços :

ONDE SE LÊ:

ANEXO IX – TOMADA DE PREÇOS 001/2014
TERMO DE VISTORIA

(MODELO)
   (Local),........de................................de 2.014.

   Atestamos, para os devidos fins, nos termos do EDITAL DE TOMADA
DE PREÇOS N° 001/2014, PROCESSO N°..........., que a
Empresa................................................, visitou o local das obras e serviços, sito à
(inserir o endereço), no dia....../......2014.
   Nessa visita a empresa licitante, por meio de responsável técnico
junto ao CREA, engenheiro (a)...............................tomou ciência das condições atuais do
terreno, suas instalações, das obras e serviços a serem realizados.
  ____________________________________________
                           Assinatura do responsável técnico da empresa licitante

   _____________________________________________
                                        Assinatura do representante da prefeitura
                                                        (nome e cargo)
LEIA-SE:

ANEXO IX – TOMADA DE PREÇOS 001/2014
TERMO DE VISTORIA

(MODELO)
   (Local),........de................................de 2.014.

   Atestamos, para os devidos fins, nos termos do EDITAL DE TOMADA
DE PREÇOS N° 001/2014, PROCESSO N°..........., que a
Empresa................................................, visitou o local das obras e serviços, sito à
(inserir o endereço), no dia....../......2014.
   Nessa visita a empresa licitante, por meio de representante legal,
tomou ciência das condições atuais do terreno, suas instalações, das obras e serviços a
serem realizados.

____________________________________________
Assinatura do representante legal

____________________________________________
Assinatura do representante da prefeitura

(nome e cargo)

Mantêm-se  inalterados os demais itens  do Edital.
As alterações estarão disponíveis no site: www.laranjalpaulista.sp.gov.br
Laranjal Paulista, 28 de maio de 2.014.

Heitor Camarin Junior
Prefeito Municipal